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İslami İlimler Araştırma Vakfı (İSAV) Başkanı ve yazar Prof. Dr. Ali Özek, memleketi Seydikemer’in Doğanlar 
Mahallesi’nde son yolculuğuna dualarla uğurlandı

PROF. DR. ÖZEK, SEYDİKEMER’DE TOPRAĞA VERİLDİ

Tedavi gördüğü hastanede geçirdiği kalp kri-
zi sonucu 89 yaşında vefat eden İslami İlimler 
Araştırma Vakfı Başkanı, Marmara Üniversitesi 
İlahiyat Fakültesi emekli öğretim üyesi ve yazar 
Prof. Dr. Ali Özek, memleketi Seydikemer’de son 
yolculuğuna uğurlandı. Prof. Dr. Ali Özek için 
Seydikemer’in Doğanlar Mahallesi’ndeki Kül-
liyesinde cenaze töreni düzenlendi.Pandemi 
kuralları gereği maske ve sosyal mesafeye uy-
gun olarak düzenlenen cenaze törenine Özek’in 
yakınlarının yanı sıra Başkan Otgöz, Seydikemer 
Belediye Başkan Yardımcısı Mustafa Ali Türkan ve 
Seydikemer Müftüsü Orhan Turan katıldı. 

GENÇLİK MERKEZİ KAZANDIRMIŞTI
İslami İlimler Araştırma Vakfı (İSAV) Başkanı, 
Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi emekli 
öğretim üyesi ve yazar Prof. Dr. Ali Özek, memle-
keti Seydikemer’in Doğanlar Mahallesine Genç-
lik Merkezi kazandırdı. Seydikemer Belediyesine 
bağışlanan Ali Özek Kültür Merkezinin temeli 
2016 yılında atılmıştı. Temel atma töreninde ko-
nuşan Emekli İlahiyatçı Prof. Dr. Ali Özek, küçük-
lüğünde eğitimle ilgili yaşadığı sorunları anlata-
rak gelecek kuşaklara faydalı olmasını arzuladığı 
dile getirmişti.

Mali Hizmetler Müdürümüz 56 yaşındaki Ali Babacan koronavirüs nedeniyle hayatını kay-
betti. Babacan, Seki Mahallesi Yenice Mezarlığında son yolculuğuna uğurlandı…

Belediyemizde Mali Hizmet Müdürü olarak 
görev yapan, evli ve 2 çocuk babası, 32 yıl-
lık memur Ali Babacan, koronavirüse yenik 
düştü. Bir süredir Fethiye Devlet Hastane-
sinde Koronavirüs tedavisi gören Ali Ba-
bacan, yaşam mücadelesini kaybetti. Acı 
haber başta Babacan’ın görev yaptığı Bele-
diyemiz olmak üzere, tüm ilçeyi yasa boğdu.

“ACIMIZ BÜYÜK”
Belediye  Başkan’ımız Yakup Otgöz ya-
yınladığı başsağlığı mesajında şu ifade-
lere yer verdi: “Acımız büyük! Birlikte ça-
lıştığımız Mali Hizmetler Müdürümüz Ali 
Babacan’ı kaybetmenin üzüntüsü içerisin-
deyiz. Kendisine Allah’tan rahmet, yakın-
larına, sevenlerine ve Seydikemer Bele-
diyesi ailemize başsağlığı dilerim.” Dedi.

 

“ACIMIZ BÜYÜK”
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MİLLİ TAKIM FORMASI 
KURA ÇEKİLİŞİ SONUÇLANDI
Seydikemer Belediyesinin resmi sosyal medya 
hesaplarından başlatılan Milli Takım forması 
çekilişinin kura çekimi Seydikemer Belediye Baş-
kanı Yakup Otgöz tarafından yapıldı.

Seydikemer Belediyesinin Twitter ve İnstagram 
hesaplarından 2 Haziran Çarşamba günü baş-
latılan Milli Takım forması çekilişi sona erdi. 16 
Haziran Çarşamba günü saat 10.30’da sona eren 
çekilişin kura çekimini Seydikemer Belediye Baş-
kanı Yakup Otgöz yaptı. Başkan Otgöz’e Belediye 
Başkan Yardımcıları Mustafa Ali Türkan ve Musta-
fa Karakuş da eşlik etti.

BELEDİYEMİZ AŞILAMA KAMPANYASINA KATILDI

Seydikemer Belediyesinde görevli personele 
Kovid-19 mücadele kapsamında aşı yapıldı. 
Seydikemer Belediye Başkanı Yakup Otgöz, 
mesai saatinin başlamasıyla birlikte persone-
lin sıra ile aşı olmaya başladığını belirtti. Sağlık 
Bakanlığı tarafından Kovid-19’a karşı başlatı-
lan aşılama kampanyasına Seydikemer Beledi-
yesi de katıldı. 

Seydikemer Belediye Hizmet binası önünde 
kurulan aşı noktasında, Seydikemer İlçe Sağlık 
Müdürlüğü tarafından belediyede görev yapan 
işçi ve memurlara ilk doz aşıları yapıldı.  

Belediye Hizmet Binası önünde kurulan aşı 
noktasında sıraya giren belediye personeli Si-
novac aşısı olurken, bazı belediye personeli de 
İlçe Sağlık Müdürlüğüne giderek Biontech aşısı 
oldu. 

”BAŞKAN OTGÖZ’DEN TEŞEKKÜR
Bu aşılama programı için bizden desteklerini 
esirgemeyen  İlçe Sağlık Müdürümüz  Dr.Gürsel 
TOPAL’ a ve ekibine  teşekkür etti . Pandemi  
süreci içerisinde  bizleri hiç yalnız bırakmayan 
gecesini gündüzüne katan tüm sağlık çalışan-
larımızdan Allah razı olsun dedi.

Belediyemizde görevli personellerimize Kovid-19 mücadele kapsamında aşı yapıldı. 
Başkan Otgöz, mesai saatinin başlamasıyla birlikte personelin sıra ile aşı olmaya 
başladığını belirtti.

Bisiklet ve yürüyüş yolu, Mesire Alanı ve parklar gibi vatandaşla-
rımızın daha rahat ve sağlıklı şekilde vakit geçirebilecekleri tüm 
alanlarda hummalı bir çalışma yürütülüyor.

SEYDİKEMER YAZ SEZONU  VE  
NORMALLEŞME SÜRECİNE HAZIR
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SEYDİKEMER’E BİR MÜJDE DAHA...

Seydikemer Belediye Başkanı Yakup Otgöz’ün, Seydikemer ilçemize Adliye Binası ka-
zandırma girişimleri olumlu sonuç verdi.  Adalet Bakanlığı tarafından Seydikemer’e 
Adli Teşkilat Kurulması için gerekli çalışmaların yapılması için talimat verildi.

SEYDİKEMER’E BİR MÜJDE DAHA…
Seydikemer Belediye Başkanı Yakup 
Otgöz’ün, Seydikemer’e Adliye Binası kazan-
dırma girişimleri olumlu sonuç verdi. Adalet 
Bakanlığı tarafından Seydikemer’e Adli Teşki-
lat Kurulması için gerekli çalışmaların yapıl-
ması için talimat verildi.

ADALET BAKANLIĞI TALİMAT VERDİ
Seydikemer’e Adli Teşkilat Kurulmasının uy-

gun bulunduğuna dair ilgili makamlara tali-
mat gönderen Adalet Bakanlığı bu yazısında 
“Seydikemer İlçesine adli teşkilat kurulması 
çalışması yapılması hususunda Bakanlık Ma-
kamınca talimat verilmiştir” ifadelerini yer 
verdi. Seydikemerlilere yatırım müjdesi ver-
mekten gurur duyduğunu belirten Başkan Ot-
göz; “AK Parti Muğla Milletvekillerimiz Sayın 
Mehmet Yavuz Demir ve Sayın Yelda Erol Gök-
can ile birlikte Adalet Bakanımız Abdülhamit 
Gül’e ilettiğimiz Adliye Binası talebimiz olum-

lu karşılandı. Seydikemer’in gelişmesi için sü-
ren girişimlerimizin sonuç vermesi bizi mutlu 
ediyor. Başta Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan olmak üzere, Adalet Baka-
nımız Sayın Abdulhamit Gül, AK Parti Muğla 
Milletvekillerimiz Sayın Yelda Erol Gökcan ve 
Sayın Mehmet Yavuz Demir, AK Parti İl Başka-
nımız Sayın Kadem Mete , AK Parti Seydikemer 
İlçe Başkanımız Sayın Salih Gümüş’e ve Emeği 
geçen herkese teşekkür ediyorum” dedi.

Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ) tarafından Seydikemer’e yapılacak 100 konutun yeri kesinleşerek 
Resmi Gazetede yayımlandı.

TOKİ EVLERİ İÇİN MÜJDE…

“Beklediğimiz Müjdeyi Aldık.” 
Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ) ta-
rafından Seydikemer’e yapılacak 100 
konutun yeri kesinleşerek Resmi Gazete-
de yayımlandı. Seydikemer’in Menekşe 
Mahallesi’nde yapılacak TOKİ evleri için 
Seydikemer Belediye Başkanı Yakup Ot-
göz, “Resmi Gazeteden beklediğimiz müj-
deyi aldık. Seydikemerlilere hayırlı olsun. 
En kısa sürede inşaatın başlaması için ge-
rekli çalışmaları yapacağız” dedi. 

100 Adet Toplu Konut
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
himayelerinde Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı’nın koordinesi, Hazine ve Mali-
ye Bakanlığı’nın destekleriyle “Her Yıl 100 
Bin Yeni Sosyal Konut projesi kapsamın-
da, Seydikemer İlçesine yapılacak olan 70 
adet (2+1) ve 30 adet (3+1) olmak üzere 
toplamda 100 adet toplu konut için yer 
netleşti.



SEYDİKEMER BELEDİYESİ HABER BÜLTENİ 5

Buz gibi suyu, muhteşem doğası ve çeşitli spor aktiviteleriyle ziyaretçilerine 
unutulmaz bir deneyim yaşatan Saklıkent Kanyonu, 2021 yaz sezonuna hazır 

SAKLIKENT KANYONU NORMALLEŞME SÜRECİNE HAZIR
Seydikemer ilçesinde bulunan Saklıkent Kanyonu normalleşme sürecinde 
ziyaretçilerini bekliyor. Seydikemer Belediyesi tarafından Covid-19 pan-
demisi nedeniyle kanyonun girişinde ve içerisinde dezenfektan noktaları 
oluşturulup, kafe ve restoranlar dezenfekte edildi. Gelen ziyaretçilerin 
sosyal mesafe kurallarına uyması istenen tabelalar, kanyon içinde belirli 
yerlere asıldı. Ayrıca Saklıkent Kanyonuna gelip dinlenmek isteyen ve yö-
reye özgü tatların yer aldığı restaurant ve kafeler bir bir açıldı.

“HERKESİ SAKLIKENT’E BEKLİYORUZ” 
Seydikemer Belediyesi Saklıkent’in çevresini güzelleştirme çalışma-
sı kapsamında kanyon girişine kırmızı kalp maketinden oluşan ‘I Love 
Saklıkent’ yazısı yaptırdı. Saklıkent Kanyonu’nun tanıtımına büyük kat-
kısı olacağı düşünülen yazının önünde fotoğraf çektiren Seydikemer 
Belediye Başkanı Yakup Otgöz; “Ülkecek zorlu bir süreçten geçtik. Biraz 
olsun rahat nefes almak isteyen, doğayla iç içe olmak isteyen herke-
si Seydikemer’imizde bulunan Saklıkent  Kanyonuna bekliyoruz” dedi. 

SAKLIKENT YAZ SEZONUNA HAZIR
ZİYARETÇİLERİNİ BEKLİYOR

CADDE VE SOKAKLAR TEMİZLENİYOR 

Seydikemer Belediyesi 17 günlük kapanma 
sürecinde bir yandan vatandaşların talep-
lerini yerine getirirken bir yandan da vatan-
daşları virüsün bulaşıcılığından korumak için 
temizlik çalışması yaptı.

Seydikemer Belediyesi Temizlik İşleri Müdür-
lüğü ekipleri, yol temizleme aracıyla Eşen 
Mahallesi’ndeki ana cadde ve sokakları te-
mizleyerek yıkadılar. Seydikemer’in 65 ma-
hallesinde çalışmalarını sürdüren ekipler 
Eşen Mahallesi’nde kaldırım ve yol kenarlarını 
da süpürerek tozdan ve çöpten kurtardı. 

VATANDAŞ EVDE, BELEDİYE EKİPLERİ 
SAHADA
Sokaklarda koronavirüs nedeniyle temizlik 
çalışmalarını sürdürdüklerini belirten Temiz-
lik İşleri Müdürlüğü ekipleri; “Vatandaşları-
mız tam kapanma döneminde evde kalmaya 
devam ederken belediye ekipleri olarak biz-
lerde her daim sahadayız. Vatandaşlarımızın 
sağlıklı günler geçirmesi amacıyla ilçemiz-
de temizlik  çalışmalarımız sürüyor. Salgının 
başladığı ilk günden itibaren ilçemizin 65 
mahallesinde süren temizlik çalışmaları kap-
samında şimdi ise Eşen  Mahallesi’nde yolları 
ve caddeleri temizledik.” ifadelerini kullandı.

Seydikemer Belediyesi koronavirüs tedbirleri kapsamında uygulanan tam kapanma sürecin-
de boş kalan cadde ve sokakları temizledi.
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GERİŞBURNU ŞEHİTLER CAMİİ’NDE 
İLK CUMA NAMAZI KILINDI

Seydikemer Gerişburnu Mahallesi’nde vatandaş-
ların ibadetlerini yapabilecekleri yeni bir camii 
açıldı. Yapımı geçtiğimiz günlerde tamamlanan 
ve beş yüz kişinin ibadet edebileceği Gerişburnu 
Şehitler Camii’nde ilk Cuma namazı kılınıp dua-
lar edildi. 
 
“SEYDİKEMERLİLERE HAYIRLI OLSUN.”
Cuma namazına Seydikemer Belediye Başkanı 
Yakup Otgöz, AK Parti Seydikemer İlçe Başkanı 
Salih Gümüş, Seydikemer Belediye Başkan Yar-
dımcısı Mustafa Karakuş ve vatandaşlar katıldı. 
Koronavirüs bulaş riskini en aza indirmek ama-
cıyla uygulanan tedbirler çerçevesinde kılınan 

Cuma Namazında maske, mesafe ve hijyene 
büyük önem verildi. Başkan Otgöz kılınan Cuma 
namazının ardından caminin Seydikemerlilere 
hayırlı olması temennisinde bulundu. 
 
“İLK CUMA NAMAZINI KILDIK.”
Cuma namazının ardından hayırsever Salih Çe-
tin “Seydikemer Gerişburnu Mahallesi Şehitler 
Camii’nde ilk Cuma namazını kıldık. Hayırse-
verlerden ve bütün büyüklerimizden Allah razı 
olsun. Bütün emeği geçenlerinde hayırlarını 
Cenab-ı Allah muteber eylesin. Allah herkesten 
razı olsun.” dedi.

Seydikemer ilçemiz Mısır, Arpa, Domates, Zeytin ve daha bir 
çok tarım ürününün yetiştiği zengin topraklara sahiptir.
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BAŞKAN OTGÖZ’E SEYDİKEMER MİLLET 
BAHÇESİ İÇİN YETKİ VERİLDİ  
Belediye Meclisimiz, nisan ayı olağan meclis toplantısında Seydikemer’e yapılacak ‘Millet 
Bahçesinin’ görüşmelerini yürütmesi için Başkan Otgöz’e yetki verdi.

Seydikemer Belediyesi, Nisan Ayı olağan meclis 
toplantısı Başkan Yakup Otgöz başkanlığında 
ve meclis üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. 
Seydikemer Belediye Konferans Salonundaki 
toplantıda maske ve sosyal mesafe kurallarına 
tam uyum sağlandı.
12 gündem maddesinin görüşülüp oy birliği ile 
karara bağlandığı toplantıda; gizli oylamayla 
meclis başkanvekilleri, kâtip üyeleri ile 1 yıl gö-
rev yapacak encümen ve ihtisas komisyon üye-
lerinin seçimi de yapıldı. 

GÖRÜŞMELER BAŞKAN OTGÖZ’DE 
Nisan ayı meclis toplantısında ayrıca gündem 
dışı olan 1 madde de görüşülüp oy birliği ile 
kabul edildi. Buna göre Seydikemer’in daha mo-
dern ve yaşanabilir bir ilçe olmasına katkıda bu-
lunması beklenen ‘Millet Bahçesinin’ görüşme-
lerini yürütmesi için Başkan Otgöz’e yetki verildi. 

FAALİYET RAPORU KABUL EDİLDİ
Toplantıda, denetim komisyonu raporu belediye 
meclisinin bilgisine sunuldu. Belediye başkanı-

nın yıllık faaliyet raporu okundu. Seydikemer 
Belediyesi’nin 2020 yılı faaliyet raporu, oy birliği 
ile kabul edildi. 

ESKİ KAYMAKAMLIK BİNASI İLÇE MİLLİ EĞİ-
TİM MÜDÜRLÜĞÜ’NE 
Toplantıda; Cumhuriyet Mahallesi’nde bulunan 
ve mülkiyeti Seydikemer Belediyesine ait olan 
eski kaymakamlık binasının İlçe Milli Eğitim Mü-
dürlüğüne tahsis edilmesi oy birliği ile kabul 
edildi. 

Seydikemer ilçesindeki Tlos ve Letoon Antik Kentlerine Muğla Turist Rehberleri Odası ile Muğla Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü iş 
birliğinde düzenlenen inceleme gezisinin Letoon ayağına Seydikemer Belediye Başkanı Yakup Otgöz’de katıldı.

İLÇEMİZİN ANTİK KENTLERİ BÜYÜLEDİ

Muğla Turist Rehberleri Odası ile Muğla Kül-
tür ve Turizm İl Müdürlüğü koordinesinde 
Seydikemer ilçesinde bulunan Tlos Antik 
Kenti, Letoon Antik Kenti ve Saklıkent Kanyo-
nu ile Antalya’nı Kaş ilçesinde bulunan Pata-
ra ve Ksantos Antik Kentlerine eğitim gezisi 
düzenlendi. Geziye; Kültür ve Turizm Muğla 
İl Müdürü Dr. Zekeriya Bingöl, Muğla Turist 
Rehberleri Odası Başkanı Hamdi Turhan, 
Kültür ve Turizm Fethiye Şube Müdürü Saffet 
Dündar, Seydikemer Belediye Başkanı Yakup 
Otgöz ve Arkeolog Prof. Dr. Fahri Işık katıldı.

BAŞKAN OTGÖZ’E TEŞEKKÜR ETTİLER
Seydikemer Belediye Başkanı Yakup 
Otgöz’ün kendilerine verdiği destekten do-
layı teşekkür eden Muğla Turist Rehberleri 
Odası Başkanı Hamdi Turhan; “Birlikleri-
mizi daha da güçlendirerek antik kentleri 
gezmeye başladık. Bugün de sağ olsun, 
her türlü desteği bizden esirgemeyen Sey-
dikemer Belediye Başkanımız Yakup Ot-
göz Beyefendi’ye de emeği geçen her-
kese Muğla Rehber Odası adına teşekkür 
ediyoruz, sağ olun var olun” diye konuştu.
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